
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 

 

 

1/1 

 

Albo 

Atti 

Sito Web 

 

Decreto n.: 169 

Oggetto: Nuovo decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria psicologo 

Avviso pubblico prot. n. 2656 del 18/11/2020 
   

Il Dirigente Scolastico 

Visti gli atti d’ufficio; 

Visto l’annullamento della precedente graduatoria provvisoria in autotutela (prot. n. 2817 del 
01/12/2020); 

Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 2819 del 01/12/2020; 

DECRETA 

la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria relativa all’avviso ad evidenza pubblica prot. n. 2656 

del 18/11/2020 per la selezione, per soli titoli, della figura professionale di Psicologo 

CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

Amendola Maria Enza 29 

Ippolito Noemi 20 
Sabatino Matteo 18 

Schiavo Paola 14 

Mazzaccaro Mirella 13 

Parrilli Roberta 10 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro e non oltre i 5 giorni dalla 
pubblicazione. Decorso tale termine senza che siano stati formalizzati reclami, la graduatoria 
diventerà definitiva e si procederà al conferimento dell’incarico, previa verifica dei titoli dichiarati 

e dichiarazione da parte dell’interessato di insussistenza di incompatibilità con l’ incarico.  

Per il presente provvedimento si adotta la seguente forma di pubblicità: 

• Pubblicazione all’albo online dell’Istituto 

• Pubblicazione sul sito web dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  e normativa connessa 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
20

 -
 0

1/
12

/2
02

0 
- 

C
24

b 
- 

P
ro

ge
tti

 m
in

is
te

ri 
- 

U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

		2020-12-01T18:57:15+0100




